
最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 29契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 大森地内配水管布設替工事

（株）新興設備
落 札 業 者

可児市広見１９３６

事 業 場 所 可児市　大森　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月 5日

令和 6年 6月 5日 ～ 令和 6年10月10日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,656,000請 負 金 額

\696,000内 消 費 税

\8,074,000予 定 価 格

\7,340,000入札書比較価格

\7,201,002

\6,546,366

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 水道施設

HPPEφ100　Ｌ＝119.9ｍ
給水工　Ｎ＝２箇所
泥吐弁　Ｎ＝２箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \7,259,000                                     吉田建設（株）

                                                      （株）アイギ 辞退

        \7,300,000                                     （株）中濃

        \6,960,000                   落  札                   （株）新興設備

        \7,250,000                                     セキスイ管工（株）

        \7,200,000                                     市原産業（株）

        \7,200,000                                     （株）岩城

        \7,180,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 11契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 基幹管路（戸走橋・内田橋）橋梁添架詳細設計業務

（株）太陽建設コンサルタント
落 札 業 者

岐阜県岐阜市光明町３丁目１番地

事 業 場 所 可児市　塩・羽崎　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月 7日

令和 6年 6月 7日 ～ 令和 7年 2月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\5,995,000請 負 金 額

\545,000内 消 費 税

\13,541,000予 定 価 格

\12,310,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 上水道及び工業用水道部門

測量業務
　現地測量A=0.0027㎞2
　路線測量L=0.08㎞

設計業務
　水管橋上部工詳細設計（橋梁添架形式）L=71.0m（戸走橋）
　水管橋上部工詳細設計（橋梁添架形式）L=44.1m（内田橋）

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \10,000,000                                     （株）建設技術研究所　岐阜事務所

        \5,450,000                                     （株）太陽建設コンサルタント 落  札

       \12,310,000                                     （株）テイコク

       \12,200,000                                     東和コンサルタント（株）

       \11,900,000                                     (株)中央設計技術研究所　岐阜事務所

       \10,000,000                                     （株）東洋設計　岐阜支店

        \5,890,000                                     中部水工設計（株）中濃事務所

        \7,690,000                                     （株）オリンピアコンサルタント

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 12契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和６年度　横断歩道橋点検業務

（株）イビソク　中濃営業所
落 札 業 者

岐阜県関市下有知３９　１０３号

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月 7日

令和 6年 6月 7日 ～ 令和 6年12月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,267,000請 負 金 額

\297,000内 消 費 税

\5,221,700予 定 価 格

\4,747,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

対象横断歩道橋　
　大東歩道橋・下切歩道橋・青木歩道橋・皐ケ丘歩道橋
・近接目視点検（上部構造）　一式（横断歩道橋　各４橋）
・近接目視点検（下部構造）　一式（横断歩道橋　各４橋）
・近接目視点検（階段部）　一式（横断歩道橋　各４橋）
・近接目視点検（その他構造物）　一式（横断歩道橋　各４橋）事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,300,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \3,700,000                                     （株）三栄コンサルタント

        \3,480,000                                     （株）朝日土質設計コンサルタント　可児支店

        \3,560,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \4,000,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

        \2,970,000                                     落  札（株）イビソク　中濃営業所

        \3,549,000                                     サンコーコンサルタント（株）　　岐阜営業所

        \4,747,000                                     大日コンサルタント（株）

        \3,500,000                                     （株）興栄コンサルタント

        \3,030,000                                     藤コンサル（株）　岐阜事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


